COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Prefeitura Municipal

SDAPU
NASCE UM NOVO TEMPO

+

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 10.008/2021-CP

A Exma. Sra. MARIA AURILEDA BERNARDO BARBOSA, Secretária De
Educação, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que determina
o art. 26 da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, considerando o
que consta do presente processo administrativo, vem RATIFICAR a declaração
em acordo com a seguinte ordem de classificação:

1. COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR DO VALE DO CURU,
CNPJ sob o nº 36.701.549/0001-50, com o valor total de R$ 288.871,50
(duzentos e oitenta e oito mil e oitocentos e setenta e um reais e
cinquenta centavos).

2. ASSOCIAÇÃO DOS FRUTICULTORES DO MUNICÍPIO DE ITAPAJÉ,
CNPJ sob n.º 02.313.226/0001-78, com o valor total de R$ 288.971,50
(duzentos e oitenta e oito mil e novecentos e setenta e um reais e
cinquenta centavos).

Objetivando a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA
AGRICULTURA FAMILIAR, PARA COMPOSIÇÃO DA MERENDA ESCOLAR
DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO ANO LETIVO 2021 DE INTERESSE DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE APUIARÉSICE,
determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

APUIARÉS/CE, 29 DE JUNHO DE 20241.

AA

MARIA AURILEDA BERNARDO BARBOSA
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

CNPJ: 07.438.468/0001-01
Av. Gomes da Silva, 99 - Centro - Apuiarés/CE - CEP: 62630-000